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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE VINCULACIÓN

1.700,00 1.700,00 1.185,19 1.185,19
961,60 223,59 514,81

0 3

9.700,00 9.700,00 9.654,24 9.654,24
7.240,68 2.413,56 45,76

0 9

29.798,88 -29.748,88 50,00 50,00
1 1

174.715,43 24.965,41 199.680,84 198.533,84 198.533,84
134.347,43 64.186,41 1.147,00

1 2

6.533,60 63.577,44 70.111,04 66.346,55 66.346,55
66.346,55 3.764,49

1 6

1.500,00 49.453,53 50.953,53 9.851,09 9.851,09
8.643,14 1.207,95 41.102,44

2 1

285.250,00 112.614,69 397.864,69 390.663,31 390.663,31
261.427,07 129.236,24 7.201,38

2 2

40.300,00 33.973,44 74.273,44 66.177,78 66.177,78
64.427,78 1.750,00 8.095,66

2 4

80.000,00 81.262,98 161.262,98 125.102,47 125.102,47
92.352,71 32.749,76 36.160,51

2 6

25.500,00 -5.750,00 19.750,00 10.854,99 10.854,99
10.854,99 8.895,01

2 7

51.311,00 51.311,00 44.454,17 44.454,17
43.492,21 961,96 6.856,83

3 1

109.409,25 4.819,54 114.228,79 113.834,04 113.834,04
94.839,45 18.994,59 394,75

3 2

900,00 900,00 900,00
3 4

12.100,00 8.000,00 20.100,00 19.999,81 19.999,81
19.999,81 100,19

3 6

887,54 887,54 887,54
3 7

69.950,94 1.840,00 71.790,94 69.816,17 69.816,17
68.301,57 1.514,60 1.974,77

4 1

1.477,24 4.000,00 5.477,24 5.165,11 5.165,11
524,41 4.640,70 312,13

4 2

650,00 650,00 500,00 500,00
500,00 150,00

4 4

194.572,60 -11.202,43 183.370,17 160.463,14 160.463,14
157.178,41 3.284,73 22.907,03

9 1

101.810,72 19.900,00 121.710,72 116.692,53 116.692,53
99.077,74 17.614,79 5.018,19

9 2

13.412,00 726,31 14.138,31 13.242,50 13.242,50
12.742,50 500,00 895,81

9 4

359.319,571.210.591,66 1.569.911,23 1.422.536,93 1.132.403,06 290.133,87Suma 1.422.536,93 147.374,30


